abastecimento, de manutenção automotiva geral, preventiva e
corretiva e de serviços de lavagem e higienização de veículos,
por meio de rede de estabelecimentos credenciados, para
atender às necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco.
PREÇOS MÁXIMOS: R$ 32.160,76 (trinta e dois mil, cento
e sessenta reais e setenta e seis centavos)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior desconto por item
DATA DE ABERTURA:24de outubro de 2025,às 14:00
horas, no endereço eletrônico: https://www.gov.br/comprase
https://www.gov.br/pncp/pt-br.
O Edital pode ser obtido no site www.patobranco.pr.leg.br,